
UCHWAŁA NR  VI/50/19
RADA MIEJSKA W KOBYLINIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/74/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 roku 
w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Kobylin

Na podstawie art. 35, art. 40 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506) Rada Miejska w Kobylinie, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 20 Uchwały Nr IX/74/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 
2003 roku w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Kobylin, skreśla się § 18 ust. 2. 

§ 2. W załączniku nr 21 do Uchwały Nr IX/74/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 roku 
w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Kobylin, w § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady Osiedla i Zarządu Osiedla trwa 5 lat.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: JJHPP-RIKYH-ZGVLA-GLHRK-GXFPJ. Podpisany Strona 1




